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 Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa liitteenä olevasta
luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi valtionavustuksesta
eräisiin julkisen sosiaali- ja terveydenhuollon covid-19-kustannuksiin.

 Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi kuntien vuoden 2021
koronasta aiheutuneiden sosiaali- ja terveydenhuollon kustannusten
korvaamiseksi myönnettävistä valtionavustuksista.

 Esityksen keskeisenä tavoitteena on korvata kuntien koronasta
aiheutuneet välittömät kustannukset tavalla, joka sekä mahdollistaisi
kustannusten riittävän kompensaation että aiheuttaisi hakijoille
mahdollisimman vähän hallinnollista taakkaa. Tarkoituksena myös
on, että avustuskokonaisuudessa huomioidaan kattavasti myös muut
kunnille ja kuntayhtymille annetut, koronasta aiheutuneiden
kustannusten korvaamiseen tarkoitetut tuet ja avustukset.

 Esityksessä ehdotetaan, että avustus määritettäisiin pääosin
laskennallisin perustein. Laskennallisena avustusta myönnettäisiin
testauksen, jäljittämisen, rokottamisen ja hoidon kustannuksiin. Tältä
osin avustusta voisivat hakea kunnat. Avustuksen määrä perustuisi
keskimääräisten kustannusten perusteella määritettyyn
toimintokohtaiseen korvaushintaan sekä toimintokohtaiseen
volyymiin, esimerkiksi testien määrään. Korvausten taso tullaan
mitoittamaan siten, että epidemian hoidosta aiheutunut kustannusten
lisääntyminen tulee avustus ja muu valtion rahoitus huomioiden
valtakunnan tasolla kokonaisuudessaan täysimääräisesti katetuksi ja
myös kuntakohtaisesti tarkasteltuna kustannukset tulevat
kompensoiduiksi.

 Lisäksi avustuskokonaisuuteen liitettäisiin asukaslukuun pohjautuva
laskennallinen erä, jolla katettaisiin muita koronasta aiheutuneita
kustannuksia. Tältä osin avustusta voisivat hakea kuntien lisäksi
myös sairaanhoitopiirit. Kokonaisuuteen sisältyisi myös
harkinnanvarainen osuus, jota voitaisiin myöntää kunnille, mikäli
laskennallisin perustein määräytyvät korvaukset eivät tuottaisi
riittävää kompensaatiota. Lisäksi avustushaun yhteydessä voisi
hakea korvausta terveydenhuoltolain 79 § 2 momentin mukaisiin
kustannuksiin, jotka ovat aiheutuneet kotikunnattomien henkilöiden



määräämisestä karanteeniin, eristykseen tai pakolliseen
terveystarkastukseen. Siltä osin avustusta voisivat hakea kaikki
kunnat ja kuntayhtymät, joille on syntynyt näitä kustannuksia.

Päätösehdotus (kj): Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan lausunnon.

Päätös:      Päätösehdotus hyväksyttiin.


